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   1/2025שלא מן המניין ישיבת מליאה 
 

       נוכחים: 
    ראש המועצה    – יהונתן קוזניץמר 
 סגן וממלא מקום ראש המועצה –שגיא הדרי  מר 

  סגן ראש המועצה – אהרון שאול מר 
 חבר מליאה   – ניר שמיר מר 
  חברת מליאה – רוזנצוויגסילבי  גב'
 חברת מליאה – ענבל הלל  גב' 
   מליאההחבר  – אבנר לוי  מר

 חבר מליאה  –  יוסי גולדברגמר 
 
 

 חסרים: 
 חבר מליאה   – אבי ברק מר 
 חבר מליאה  – שמעון דהןמר 
 חברת מליאה  – יסמין נתןגב' 

 
 
 

  משתתפים: 
 מנכ"ל המועצה  – יאיר אורבךמר 
   גזבר המועצה – סולומוןלירן מר 
 )זום(.  יועמ"ש –ברוך חייקין   מר
 
 
 .  20:10  שעת התחלה: 

 
 

 . 20:10. שעת התחלה 01-2025אנחנו מתחילים ישיבת מליאה מן המניין, ישיבה  יאיר: 

 נעשה עדכונים קצת. יהונתן: 

 נתחיל עם עדכונים.  יאיר: 

קודם כל כמה דברים, אנחנו מתחילים ישיבה אחרי שבוע קשה. גם הנושא הביטחוני   יהונתן: 

בהקשר של הפיגוע בפונדוק, גבה את חייהם של שלושה נרצחים. שתי תושבות 

קדומים ותושב עין הנציב שהוא תושב שגדל פה בקרני שומרון, רחל עליזה ואלעד 
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וינקלשטיין. תנחומים למשפחות. באמת אירוע קשה שאני לא זוכר בשנים האחרונות 

פיגוע קשה פה באזור שלנו כמו הפיגוע האחרון. אני רק יכול להגיד שקודם כל אנחנו 

עושים את כל הפעולות וגם הייתי בקשר מול אלוף הפיקוד ופגישה אצל שר הביטחון  

שאמור להיות מובן מאליו אבל גם שמירה  יחד עם עוד ראשי מועצות, עושים את מה

על הביטחון פה זה אומר שלהגדיר את יהודה ושומרון, כל המאמצים כדי להגדיר את 

יהודה ושומרון כזירה מרכזית במלחמה, זה אומר שכמו שפועלים בלבנון או כמו  

שפועלים בעזה, ככה שיפעלו פה. היום ראינו כבר התחלה של הריסת בתים בפונדוק  

אה של לחץ שלנו בתור ראשי מועצות באזור ומפה תקווה שהדברים האלה כתוצ

יימשכו. וכל מקום שממנו יוצא טרור ייהרס ובהקשר הזה אני אומר אנחנו יצאנו 

בקמפיין של עלייה של שלושה יישובים חדשים לקרקע לזכרם של שלושת הנרצחים.  

מקומות שבשטח אבל אנחנו גם חלק מזה עדיין, הנקודות עדיין בבירור מבחינת ה

אנחנו בציפייה גדולה שיוכרזו על הקמת שלושה יישובים חדשים, אולי שכונה חדשה 

ובעצם נוכל לתת מענה של התיישבות על הטרור שאנחנו סופגים. זה בהקשר הזה. 

שעות מכתב התפטרות, שהוא יוצא  24אבי ברק שלח אלי לפני בערך  –עדכון טכני  

ת תיכנס ההתפטרות שלו לתוקף ואחריו מגיע ליאור שעו  48מהמליאה, חתום. תוך 

זיו, ככה הוא הודיע לי. זה אומר שבישיבה הבאה ניפרד מאבי ברק, וליאור זיו ייכנס. 

כרגע מי שיהיו חברי המליאה זה בעצם שמעון, ליאור זיו וניר שמיר, מי שעזב זה 

במליאה. כמה  יגאל, ענבל, יוסי ואבי ברק. אז רק כדי שנדע מי האנשים שיהיו פה

דברים עדכונים על הדברים הנעשים. חינוך, אנחנו עובדים על הנושא של החינוך וכל 

הנושא של הרישומים לשנה הבאה אבל היום קיימנו פה פגישה מאוד מאוד  

משמעותית עם גורמי מקצוע וחינוך בהקשר של בינוי והכרה בצורך של בתי ספר. יש 

איתם בשיח לגבי צרכים עם הגדילה של היישוב לנו כל מיני דברים שאנחנו מקדמים 

בשנים הקרובות. הצגנו להם את הגדילה בשש שנים הקרובות שהולכת להיות פה, 

יחד עם פרויקטים שמוקדמים ותב"עות שאנחנו, שמאושרות כרגע והולכות להיות  

מאושרות בהמשך. למעשה אנחנו מגישים הכרה בצורך לעוד שלושה בתי ספר. גולת 

מהבחינה הזאת, זה שאנחנו הולכים לבנות את האולפנה החדשה שהולכת הכותרת 

להיבנות פה בנווה מנחם, איפה שיש את מתחם החינוך, מי שמכיר, בצמוד למסוף  

  18שהיום קיים ובעצם הולכת להיות שם אולפנה, אם הייתה אמורה להיות עד עכשיו 

רך, פלוס שש כיתות כיתות עם הכרה בצו 24כיתות להכרה בצורך, אנחנו מקבלים 

חינוך מיוחד. כלומר, תקצוב יותר גבוה ובאמת בנייה של אולפנה שתיתן פתרון ארוך 
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טווח להרבה תלמידות שילמדו. לפי הצרכים שלנו מבחינת המספרים. חוץ מזה  

אנחנו עובדים איתם על עוד כמה מתחמים שאנחנו צריכים לדייק יותר את הנתונים 

כדי לראות איפה המקומות האלו יהיו מבחינת השטחים החומים שיש לנו וזה  

 ותם.בהמשך נעדכן כדי שתהיו בלופ של כמות בתי הספר ולמקם א

 אזורי?   יסמין: 

האולפנה שלנו לא אזורית, היא בעצם אזור רישום שלנו, בקרני שומרון. יש את   יהונתן: 

אולפנת להבה שהיא בעצם עד עכשיו הייתה שייכת גם למועצה אזורית שומרון, גם 

לקדומים וגם אלינו. ולמעשה ברגע שיש לנו אזור רישום שלנו, הבנות שנמצאות שם 

אזור רישום תמיד נשאר פה, ברגע מכיתה ח עד י"ב באולפנה וברגע שזה יסתיים, ה

שזה יסתיים זה לא יהיה שייך אלינו. אנחנו מקבלים אזור רישום שהוא שלנו. 

תלמידות שעתידות להירשם  100 -תלמידות בשכבת ז היום, וגם כ 100באולפנה יש 

יש לנו רבש"צ שהתחיל עבודה   –לשנה הבאה. זה בנושא החינוך. בנושא ביטחון 

בינואר לעבודה, וקב"ט שהתקבל  21 -או ב 20 -ואר. רבש"צ שני שנכנס ב בתחילת ינ

כבר בחודש דצמבר, ומתחיל את העבודה שלו בתחילת פברואר. ככה שאנחנו 

מאיישים את המשרות שלנו מבחינת ביטחון. יש לנו, גם בתחילת ינואר התחיל קב"ט 

יטחון מוסדות חינוך מוסדות חינוך, ירון טנג'ר, התחיל עבודה. אז כל הנושא של ב

 והכול אנחנו נהיה מאוישים עד הסוף. 

 בתחילת פברואר. יאיר: 

עד תחילת פברואר, ואנחנו גם מאוישים מבחינת תקנים שקיבלנו, ועד תחילת   יהונתן: 

פברואר כולם יאוישו. בשבועות האחרונים יש לנו עבודה מאומצת של יהונתן יצחקי  

שעשה עבודה ודריל דאון על כל מה שקשור לביטחון פה, שיתוף כמובן עם אהרון  

י לא אגיד ספציפית את  שאחראי על הוועדה ועל הנושא הביטחוני. תיקנו, אנ

הדברים, אבל בסוף תיקנו פערים שקשורים גם למצלמות וגם לאינדיקציות של 

הגדרות בצורה כזאת שיסגרו סגירה הרמטית. ופער שהיה המון זמן בנמצא, כבר אין  

 אותו. ובעצם אנחנו השגנו את הכספים האלה מבחוץ. באמת תודה ליהונתן.

 מול שער נווה?  אבנר:

אני בכוונה לא אומר מקומות ספציפיים, אני אומר באופן עקרוני. זה לא פה, אחר כך  יהונתן: 

נדבר פרטני. בסוף בשורה התחתונה, את כל התיקונים, הפערים שהיו תיקנו. אם יש 

דברים נקודתיים, נדבר עליהם. אבל זה כספים שהבאנו מבחוץ מבלי לפגוע בכספים  

 שלנו פה. בתקציב שלנו.
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וצביעה? צבע את החמ"ל? את המוקד, איפה שהבנות יושבות. צביעה של המוקד?   אהרון:

 תיקון של כל הרכבים שהיו?

כן, תיקון של כל הרכבים, בעצם כל הדברים שקשורים לביטחון תוקנו ואנחנו מה  יהונתן: 

שנקרא בתפוקה מלאה. זה בנושא הזה. עוד כמה דברים שקשורים לביטחון אבל גם 

לדרכים, אמרתי על פונדוק שאנחנו עשינו שם, ביצעו שם הריסה, יש לנו את הנושא  

ו בסופי שבוע. מוצאי שבתות. של הפקקים בהקשר של מעבר אליהו שבעיקר החריפ 

אני חייב להגיד שלגבי הפקקים שהיו בבקרים, בפעולה שעשינו לפני חודש וחצי  

חודשיים, אל מול נתיבי ישראל במשל"ט שיש להם על המצלמות בעצם תיקנו כל מיני  

. נתנו  55  -ו 444דברים שקשורים לתזמוני רמזורים, במיוחד באזור שקשור לכביש 

ם רמזור שאפשר. זה השפיע גם על המשך התנועה ולמעשה  לנו את המקסימו

בחודש וחצי האחרונים יש הקלה יותר גדולה בתנועה בבוקר. כמובן שיש עדיין  

נתיבים אבל בסוף גם שם אנחנו מרגישים  4פקקים כי לסיים את העבודה הזאת זה 

היום פחות עומס, הפקק ירד בחצי, לא יודע אם חצי מהזמן אבל חצי מאורך הפקק. 

זה בממוצע קצת לפני הרמזור של אלפי מנשה, עומס תנועה קטן עד אזור סוף  

המשתלות. זה בהקשר הזה. מה שחשוב להגיד זה שאנחנו עובדים כל הזמן לגבי  

הרחבה של נתיבים במעבר עצמו. נכנסנו לתוכנית שבה נתוקצב על נתיב חמישי 

צד השני. כלומר, שהם לא במעבר אליהו ובעצם הסטה של הולכי הרגל הפלסטינים ל

יהיו בצד הימני של המחסום שמגיע מהשומרון אלא מהצד השמאלי, נותנים להם שם 

מתחם של חניה ובעצם יעברו משמה. ככה שהולכי רגל ותושבים שעוברים רכובים 

ברכבים לא יהיו צמודים אחד לשני ואז בעצם ירחיבו את הנתיב לשמה. זה גם יפתור 

ס שיש על מעבר אליהו ובזה אנחנו מתוקצבים. דבר שהוא  לנו עוד קצת את העומ

חשוב להגיד, כגולת כותרת, אני אומר את זה כי עבדנו על זה כמה חודשים טובים 

מבחינת הלחץ על זה, הלחץ עושה את שלו ועוזר. אנחנו רוצים פתרון ארוך טווח 

שאנחנו  נתיבים  4לנושא של היציאה מהשומרון בכבישים ללא פקקים. אז יש לנו 

מסיימים את הסלילה ממעבר אליהו עד אלפי מנשה, בחודשים הקרובים יסתיים. יש 

. 444בג"צ שקורה במרץ הקרוב על הנושא של המשתלות מאלפי מנשה ועד כביש 

 אנחנו מקווים לצלוח את הבג"צ הזה. 

 זה כבר הרבה שנים בבג"צ. אבנר:

לא, זה היה במחוזי. זה עבר לבג"צ אחרי ערעור. למעשה אנחנו מחכים לתוקף  יהונתן: 

 שבעצם ייתן את הפקעת השטחים לטובת תשתיות שזה בחוק.

http://www.karneishomron.co.il/


 בס"ד

 

 

 

 

 לשכת ראש המועצה
 

 
 )קניון קרני שומרון( קרני שומרון    1זאבי  רחבעם שדרות 

 lishka@karneishomron.co.ilמייל:  |  www.karneishomron.co.ilאתר: 
 09-7940339: פקס |  09-7940330: טלפון   |  09-7940333: מרכזיה 

 באיזה חודש הבג"צ? אבנר:

 מרץ. וברגע שזה יאושר, יש לנו כבר כסף צבוע ומתוקצב לזה. עבדנו על זה מול  יהונתן: 

משרד התחבורה, ויש את הכסף הזה כבר צבוע לתחילת עבודות. ברגע שזה יאושר, 

יתחילו ביצוע שם. גולת הכותרת זה הנושא שאני מזכיר עכשיו וחשוב להיות  

קשובים. יש לנו אפשרות היסטורית, לא פחות, ויצא מסמך כבר של עופר הינדי  

והקצאת שטחים  שהוא ראש קשת צבעים, שאחראי על דברים שקשורים לשטחים

עם   55ברמה של ביטחון ודרכים. שלמעשה מתחיל התנעה של תכנון לחיבור כביש 

מגיע עד לצומת  – דרך מעבר צופים, כלומר מי שמגיע היום מקרני שומרון  6כביש 

, מהצד 55שעוקף רגיל, כמו שאנחנו מכירים היום בכביש צופים ומשם יהיה מזלג 

השני בעצם אנחנו רוצים להתחיל להתניע תכנון של כביש שיעבור את מעבר צופים  

נתיבים  4היום אבל ירחיבו את מעבר צופים למעבר אזרחי כמו שאנחנו מכירים היום  

כביש שיגיע במעבר של רמים, עם שני נתיבים חזרה כמו שיש היום. ואז תוואי של 

משם. המשמעות של הדבר הזה, זה שאנחנו ננתב כבר  6עד החיבור לכביש 

 מהשומרון.

 ליד. אבנר:

ננקז שני אזורים שבהם יוכלו לנתב את ניקוז התנועה החוצה, כאשר יש גם חיבור  יהונתן: 

מהצד היותר צפוני, בעצם למעבר אייל מבלי תקציבים שיצטרכו לצאת   6לכביש 

, שם אין הצדקה כרגע מבחינת כמות התושבים 6מהמדינה על מחלף חדש לכביש 

יל לכביש עם מחלף עד  נתיבים ויוב 4שיהיה  55שיש פה, מצד שני יש את כביש 

כולל מעבר שיהיה לכפר סבא על הגשר וימינה  444, עם מחלף לכביש 444לכביש 

. זה שינוי מדיניות ממה שהיה כי עד עכשיו  444ושמאלה לכיוון דרום וצפון, כביש 

, עוד 6מאוד רצו, היה תכנון אולי לנסות לשכנע את המדינה שצריך מחלף לכביש 

ורשים לאייל ובעצם זה משהו שאני לא אגיד שלא היה בו סיכוי אבל  אחד נוסף בין ח 

פשוט זה היה להילחם בטחנות רוח ולא בטוח שזה היה מצליח, אני חושב שהתכנון  

נתיבים מנקז  4במחלף איל ומה שדיברנו עכשיו עם  6החדש שמוביל לכביש 

פחות,  מהשומרון הרבה תנועה וזה יכול להיות לנו משהו שהוא להתיישבות ל

 היסטורי. 

 זה במסגרת משרד הביטחון, )לא נשמע(.  יוסי: 

תחילת תכנון, בעצם אישור מסמך של עופר הינדי שמביא את העקרונות תכנון כדי   יהונתן: 

 להתניע תכנון של חוצה ישראל משרד התחבורה. 
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 תחת? יוסי: 

תחת חוצה ישראל וכמובן משרד התחבורה. זה העיקרון ואני חושב שזה יעשה לנו  יהונתן: 

 פה הרבה דברים טובים, משהו היסטורי לשומרון. 

 באמת היסטורי. יוסי: 

ממשיכים לעבוד לפי תוכנית עבודה מסודרת.  –נכון, זה בהקשר הזה. לגבי שפ"ע  יהונתן: 

בקרוב נמתג גם את רכבי פינוי אשפה, יש לנו תוכנית מסודרת גם למיתוג הזה וגם 

בחודש מרץ אנחנו מתחברים לקול קורא של האשכול שאמור לתת לנו מענה לפחות 

של משאית גזם. כמובן נעשה אלף שקל לטובת רכישה   300של סכום נכבד, אזור 

את התחשיב כדי לראות שזה מסתדר עם התחשיבים שלנו שחוסכים כסף ובעצם 

נותנים לנו גם שירות יותר טוב לתושבים. ועם זה נתקדם, גם לזה אנחנו מחכים  

אז יש לנו, אנחנו מקדמים גם את  –ובעזרת השם שיגיע בקרוב. לגבי פנאי ומתנ"ס 

מטר של חדר כושר, גם גברים, גם נשים כמו  450כושר, בערך המתחם של חדר ה

שדיברנו בפעם שעברה. למעשה אם אני לא טועה, אנחנו בשבועות הקרובים אחרי  

שנקבל את התוכניות, נצא כבר לביצוע. זה אמור להיות בשבועות הקרובים להתחיל 

בעזרת השם ביצוע. מיד שעד הקיץ אנחנו מתחילים להפעיל אותו. חוץ מזה ייפתח 

מטר שם שהיה אמור להיות חדר   120בתוך הבריכה, מתחם קרוספיט חדש, יש לנו 

כושר קטן, עד שיתחילו את הפרויקט של הבריכה. אז למעשה חדר הכושר פה הגדול  

המטר האלה יש לנו התחלה של  120מייתר את הצורך בשימוש במבנה הזה ולכן 

ות שם גמרים ושמה יהיה עוד מתחם מתחם קרוספיט שאנחנו עכשיו צריכים רק לעש

 קרוספיט לטובת כל מי שרוצה להתאמן.

 של המתנ"ס?  אבנר:

 כן, של המתנ"ס, יפעילו אותו כחוג מתנ"סי, חוג קרוספיט, יוכלו להתאמן שם. יהונתן: 

 משקיעים בו עכשיו?  אבנר:

 כן, משקיעים שם את הגמרים, את כל מה שצריך מבחינת הגמר של המבנה.  יהונתן: 

 תהיה הפעלה פרטית, לא?  יוסי: 

כן, אבל מול המתנ"ס. הפעלה פרטית והמתנ"ס ירוויח כסף כמו חוג. אבל זה משהו  יהונתן: 

שיוסיף פה עוד פעילות פנאי ועוד ספורט שלא היה קיים פה עד עכשיו ונוכל להפעיל 

את זה ככה. חוץ מזה אנחנו מקדמים פה עכשיו אל מול יזמים, אנחנו צריכים מה  

הוא מתחם של ספורט מחבט, באזור שנקרא לקבל גם הצעות. אבל מקדמים איזה ש

של המגרשים. מתחם שבעצם יכלול מגרשי טניס, מגרשי פיקל בול שכבר התחיל חוג  
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לפני כמה חודשים, ומגרשי פאדל, מין ספורט באקווריום כזה כמו טניס עם זכוכיות. 

 זה עובד היום בהרבה ערים ברחבי הארץ, רעננה, כפר סבא.

 היה חוג ברעננה.   יוסי: 

 עובד היום ברעננה.   יהונתן: 

 איפה זה יהיה?  אבנר:

במתחם של המגרשים, חלק מהמגרשים יאוחדו לטובת הדבר הזה. וזה רץ בכל  יהונתן: 

הארץ כבר, יש מתחמים בכל מיני קאנטרים כאלה ואחרים, ברעננה, כפר סבא, הוד  

השרון, רמת שרון וזה בעצם להביא אלינו. אז ככה שכל הנושא של הפנאי בנוסף 

מתחם גם שם גדול שיוכל   למגרש בייסבול ולכדורגל שאנחנו מקדמים פה, כדי לבנות

לתת מענה לכל הצרכים של הספורט פה ושל החוגים שנמצאים ביישוב. אנחנו בעצם  

פותחים מתחם ענק שכולו ספורט ופנאי שמתרכז באזור הזה. זה מעבר למתחמי 

שנדבר על המיקומים בהמשך. זה בגדול. כמובן שאני רק    2025 -מיני פיץ' שנקדם ב

ות טוב, אני כן רוצה להגיד שהייתה הצגה ביומיים האחרונים של  אסיים במשהו פח

תוכניות העבודה, יכול להיות שאפשר להשתפר גם בנושא של הזימונים וההגעה, אני 

חושב שמן הראוי שאם אנחנו פה נבחרי ציבור, ומעניין אותנו גם התקציב וגם  

את השאלות תוכניות העבודה למען הציבור, חשוב להגיע בקאדר מלא ולשאול 

ולהשפיע, זה המקום באמת לקיים שיח טוב, שיח מקדם, כדי שנוכל גם להשתפר 

למען הציבור בכל דבר שאנחנו רוצים לעשות. אז הייתי מבקש באמת אם נעשה  

 בפעם הבאה מפגשים מקצועיים, אני אשמח שתהיה השתתפות יותר רחבה.

אני מעיר, ההשתתפות, הסיפור הזה של הצגה של תוכניות, באמת היא ערך עליון   יוסי: 

לפני שבונים תקציב. זה שיש זימון אמורפי בווטסאפ היה גרוע מאוד, התייחסתי אליו  

בווטסאפ בהתאם. אתם לא נתתם ביטוי לעניין הזה וזה חבל. אם התחלת דברים 

הבאה בתור היא לא כל כך זה, כי ואמרת שצריך לשפר, זה חיובי. אבל בוא, הערה 

באמת היה רצון מאוד לבוא ולשמוע לפני דיוני תקציב. ההודעה הרשלנית הזאת שלא  

 נדבר שהיא קצת לעג לרש, היא לא במקום. 

נקודה לשיפור, להבא לשלוח זימון. אני לא יכולתי כי הייתי יומיים בבית חולים עם   סילבי:

 בעלי ולא יכולתי להגיע, לצערי. 

 )לא נשמע(. מי שלא מתקשר ולא נמצא פה יומיים...  אבנר:

אבנר, זה היה נכון, נגיד זה היה נכון לפי מה שאתה אומר, חמישים אחוז היו אמורים   יאיר: 

להיות ביום הראשון, חמישים אחוז היו אמורים להיות ביום השני. בפועל היו שם  
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עשרה אחוז מהאנשים. לא משנה, אתה חולה, הוא לא זה, הכול בסדר. אני רק 

 אומר... 

 אתה צריך לתת אופציה לכמה שיותר אנשים. אבנר:

 )מדברים ביחד(.  

 אחרי שבוע עוד יום, כבר השגת. אבנר:

 תבחרו. הרוב ילך. זה יהיה מצוין.   – אתה יכול לשלוח שניים שלושה מועדים  סילבי:

 אולי תפיק מזה לקח.  יוסי: 

 תראו חבר'ה, קטונתי מלבקר אף אחד פה בשולחן אבל שנייה רגע, שנייה. יאיר: 

 לא עניין של לבקר, הוא פתח בחיובי.  יוסי: 

 טוב, אם אני לא יכול לדבר, אני לא נכנס פה לדיון, הכול בסדר, בואו נמשיך הלאה. יאיר: 

יאיר. אבל אני כן חושב שאם כל אחד רוצה, יכול  אני רק אגיד שחשוב גם לשמוע את  יהונתן: 

 גם להגיע בהמשך ליאיר בשביל לראות את התוכניות ולשבת כמה דקות פרטני.

 אנחנו נבקש פיזית את התוכניות. יוסי: 

 יעבור לכולם. נשלח את זה עם התקציב.   יאיר: 

 טרום תקציב. אלא אם תעשה הארכת מועדים לתקציב.  יוסי: 

לא, אנחנו היום כבר נודיע על ישיבת התקציב שלא מן המניין שתיערך בסוף החודש  יאיר: 

 הזה, ואז נשלח את כל המסמכים של התקציב. 

אל תשכח שיש חבר מועצה חדש שצריך להיכנס, אנשים צריכים להסתנכרן. אף  יוסי: 

 אחד לא יודע, בסדר? חוץ מלא יודע מי היה פה, אף אחד לא יודע מה תוכניות העבודה. אז...

 אבל אם אני שולח לך את זה בזמן ואני מביא לך את זה בזמן אז... יאיר: 

 בוא יאיר...  יוסי: 

 אבל אני לא...  יאיר: 

 לא שלחת הרבה דברים בזמן. אבל אני לא, אני מנסה פשוט...  יוסי: 

 יוסי, יוסי.  יאיר: 

 אני מנסה פשוט לשפר קצת. יוסי: 

אז אני אומר, תראה, אני התחלתי להגיד קודם, קטעת אותי, ואם אני, אם תרשה לי  יאיר: 

 להשלים. 

 לא, פתחת בנימה שלילית והוא דיבר בנימה חיובית.  יוסי: 

אני לא פתחתי בשום נימה שלילית. אנשים שאלו על זה. אני אומר על זה היה נכון   יאיר: 

אם היה פה נוכחות של ארבעה חמישה אנשים בכל אחד מהימים, הייתי אומר  
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ואללה, אנשים היו מגיעים יותר. בסוף היה ביום ראשון אחד וביום השני שניים וכולם 

 היו בחו"ל, כולם היו בזה. אז בסדר, מה לעשות?

תרשה לי, אתה לוקח את זה בדיוק הפוך. זה בדיוק אומר דרשני, כי אם היו באים  יוסי: 

 חמישה אז היית אומר חמישה, היו לא בכיוון. אבל אם בא אחד זה...

 שלחנו שבוע מראש.  יאיר: 

 עניתי לך. יוסי: 

 שלחנו שבוע מראש ואתה ענית שביום ראשון אתה לא יכול להגיע.   יאיר: 

 נכון.  יוסי: 

 לא אמרת לי על יום שני. יאיר: 

 אני לא מגיע. –אני אייתר את הישיבה, אם אני לא מגיע  יוסי: 

 למה?  יהונתן: 

 למה? היו כמה אגפים ביום הראשון וכמה אגפים ביום השני.  יאיר: 

 בקיצור, פעם הבאה לתת שבוע אחרי שבוע. אבנר:

 , הודעתי לך שמן הראוי, אני רוצה ללבן את זה. 12מה התאריך היום? דיברת על  יוסי: 

 לא, אני לא רוצה ללבן כלום. אני רק אומר בשביל זה. יאיר: 

 אתה לא רוצה? לא קרה כלום.  יוסי: 

 הכול בסדר.  יאיר: 

 הכול בסדר. יוסי: 

 טוב חברים, בואו נתחיל עם סדר היום של המליאה, אנחנו מתחילים...  יאיר: 

יש לי הודעה אישית להודיע קודם כל, בסדר? קודם כל הודעה לסדר, מאחר ואני  יוסי: 

אמון על תקינות בנוהל, יאיר, עם כל הכבוד, גם אדוני ראש המועצה. קודם כל שלוש 

דקות לפני ישיבה לא שולחים את החומרים של חוק העזר, אז בואו, זה גם אותו סוג 

צינו להשתתף בישיבה. אבל איך של לעג לרש, בסדר? אז אנחנו כמעט ולא ר

אומרים? אנחנו מביאים את כוחנו כדי לא לקום וללכת. אבל דקה לפני ישיבת מליאה 

 לא מוציאים. 

 ברור. יהונתן: 

אז קודם כל, כתוצאה מזה, אנחנו נהיה חייבים להתנגד לשלושה סעיפים. אחד זה  יוסי: 

 חוק העזר, השני זה מתן ערבות לחברה הכלכלית והמתנ"ס.

 שנייה, בוא נעלה את זה ואז תגיד, אין בעיה. רק בוא נעלה את זה לדיון. אהרון:

http://www.karneishomron.co.il/


 בס"ד

 

 

 

 

 לשכת ראש המועצה
 

 
 )קניון קרני שומרון( קרני שומרון    1זאבי  רחבעם שדרות 

 lishka@karneishomron.co.ilמייל:  |  www.karneishomron.co.ilאתר: 
 09-7940339: פקס |  09-7940330: טלפון   |  09-7940333: מרכזיה 

אז אני אומר, אני מודיע מראש, כי יש לי בעיה בחוקיות של הזימון. אז אני אומר, אני  יוסי: 

 לא נמנע ולא בעד ולא נגד. אני פשוט לא יכול להשתתף בהצבעה הזאת. 

 למה זה היה כל מאוחר? אבנר:

 כי הזימונים...  יוסי: 

 לא הבנתי מה.  יהונתן: 

 כי הזימונים...  יוסי: 

 שלחו את זה. נכון?  19:53אני רואה  אבנר:

 נכון. זה על חוק העזר.  יוסי: 

 עוד לא הספקתי לפתוח את זה. אבנר:

 נכון, לא הספקת. בדיוק.   יוסי: 

 חוק העזר הזה כבר אושר.  יאיר: 

 אני לא יודע מה אושר.  יוסי: 

 אתה אישרת אותו.  יאיר: 

 יאיר, בשביל מה אתה רוצה לדון בו?  יוסי: 

 לא, בסדר, שנייה. יוסי, שנייה. יאיר: 

 אז אם הכול בסדר היום, אין בעיה.  יוסי: 

 יוסי, אבל אתה קופץ רגע לזה. נגיע לזה. יש לנו עוד כמה נושאים לפני. יאיר: 

 אני לא יודע, אז אני...  יוסי: 

)לא נשמע( ועל חוק העזר אתה לא רוצה -אתה רוצה להגיד שהמתנ"ס, על ה יאיר: 

 להצביע? בסדר, בוא נגיע לשם.

 יוסי, הוא צודק, בואו נמשיך. יהונתן: 

 בואו, אני מבקש באמת.לא, אבל אני חייב להודיע. חבר'ה  יוסי: 

 תן לו להודיע.  סילבי:

אני רוצה שתבינו, יש )לא נשמע( חוקתית שאנחנו צריכים ללכת בה, אתה רוצה  יוסי: 

 לגחך עליה? 

 לא, צחקתי מסילבי.  יאיר: 

 תמשיך לגחך. יוסי: 

 בואו נתייחס לזה ברצינות.   סילבי:

 אין מה לעשות, אני אמון על תקינות.  יוסי: 

 איזה חוקתי? בוא נשאל את ברוך. יהונתן: 
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תלך בנוהל, הכול בסדר. לא תלך בנוהל, אז שום דבר לא בסדר. אני חייב להודיע,  יוסי: 

אז אני מודיע באופן חד משמעי שאנחנו לא יכולים להשתתף בהצבעה של האירוע 

 הזה.

 נשלחו מיליון דברים לפני כן, שלחו לפני.  שגיא:

 לא שלחו שום דבר לפני. יוסי: 

 לא, לא, לא קיבלנו.  סילבי:

לחודש, שבוע הבא, אנחנו  20 -טוב, חבר'ה, בואו נתחיל ואחר כך נגיע לסעיפים. ב יאיר: 

רוצים שתיכנס פה מבקרת מועצה חדשה. היא נכנסת בחמישים אחוז משרה, היא 

 מגיעה מכפר יונה. 

 היא מגיעה מכפר יונה, גרה בכפר יונה או שם היא הייתה מבקרת? אהרון:

 היא הייתה מבקרת שם.  יהונתן: 

 היא הייתה בבקרות, היא לא הייתה מבקרת שם. בצוות של הבקרות.  יאיר: 

 זה תפקיד ראשון שלה בתור מבקרת? אהרון:

 אחוז.   45אחוז משרה, שזה אומר  50אחוז שכר מנכ"ל,  90 -כן. היא תיכנס ב יאיר: 

 מי בחר בה?  אבנר:

 ועדה.  שגיא:

 ועדה, כמה מועמדים לפני משהו כמו חודש, חודש וחצי.  יאיר: 

 חודשיים כבר.  יהונתן: 

 תפקיד ראשון שלה כמבקרת? אבנר:

 כן, היא נבחרה על ידי מכרז עם ועדה מסודרת.  יהונתן: 

 היא בצוות מבקר המועצה שם. יאיר: 

חברים, היו פה שישה מועמדים, ועדה שבחנה שישה מועמדים, ועדה שבחנה את  יהונתן: 

 כולם.

 השכר נקבע מראש?  אהרון:

 זה מה שהשכר שלה. שכר הוא על פי חוק.  יאיר: 

 השכר על פי חוק?  אהרון:

 כן.   יאיר: 

 חשוב להגיד את זה.  אהרון:

 בקיצור, אישור מינוי מבקרת מועצה, אלזה ברדוגו, מי בעד?  יאיר: 

 אנחנו נשמח לראות אותה מבקרת. יוסי: 
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 זה אומר שאתם בעד? יאיר: 

 ברור. סילבי:

 כן. יאיר: 

 ביקשת להרים יד.  יוסי: 

 בעד מה?   שגיא:

 מבקרת המועצה.  יאיר: 

 בעד כולם, נקסט. שגיא:

 

 החלטה בדבר: מינוי אלזה ברדוגו למבקרת המועצה 

 7 בעד:

 0 נגד:

 0 נמנעים:

 החלטה התקבלה פה אחד

 

 אישור מסגרת אשראי לחברה הכלכלית.  יאיר: 

 אני אדבר על שני הסעיפים ביחד?   לירן: 

 כן. יאיר: 

כמו בכל שנה כדי שהחברה הכלכלית והמתנ"ס ימשיכו למסגרות חח"ד, יש  –  3 -ו 2 לירן: 

צורך שהמועצה, מליאת המועצה תאשר את המסגרת, כל שנה מאשרים את זה  

וכמובן לאשר למועצה לתת ערבות כנגד המסגרת הזאת. הערבות זה לא עולה כסף, 

 לא ששמים כסף, זה פשוט שאנחנו ערבים להם במידה והם לא יעמדו. זה 

 ערבות זה אובליגו, מה זה לא שמים כסף? יוסי: 

 זה לא יושב באובליגו של המועצה, זה לא מופיע באובליגו של המועצה.   לירן: 

 איפה זה רשום?  יוסי: 

 אצלם, )לא נשמע(. לירן: 

 רגע, לא הבנתי. אהרון:

 זה לא יושב באובליגו של המועצה. לירן: 

 ערבות למסגרת? יוסי: 

 של המתנ"ס?  סילבי:
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כן, בעיקרון גם כשאנחנו לוקחים מסגרות חח"ד אנחנו משעבדים לעשות לעצמנו, זה  לירן: 

לא אצלם, זה רק שעבוד, זה בסדר. )לא נשמע( הערבויות העצמיות, אותו דבר פה, 

כל שנה מאשרים את המסגרת של מיליון וחצי לחברה הכלכלית, חצי מיליון למתנ"ס  

 כדי שהם ימשיכו לפעול ויוכלו לעבוד.  

 זה אותו סכום שהיה גם שנה שעברה? אהרון:

כן, זה אותם סכומים שהיו שנה שעברה, אותם סכומים שהיו כל הזמן. מה שחשוב לי   לירן: 

יהונתן, כשאתה מעלה להצבעה, שיהיה רשום שאנחנו מאשרים את המסגרות  

שלהם, את מתן הערבות ולחתום על כל המסמכים שהבנק דורש כדי לממש את 

 הערבות ואת המסגרת. 

 טוב, אין בעיה.  יהונתן: 

 זה מוקלט גם.   יאיר: 

 נצביע על שנייה ברוך.  יהונתן: 

 אני ביקשתי שיירשם בפרוטוקול.   יוסי: 

 מה רצית להגיד לפרוטוקול יוסי?  יהונתן: 

שאני אמרתי קודם, בגלל הנושא החוקתי,  אני מבקש רק לרשום לפרוטוקול את מה  יוסי: 

 לא קיבלנו חומר עד לרגע זה, שום פרטים. אנחנו לא יכולים להשתתף בהצבעה. 

 איזה פרטים רק תגיד, איזה פרטים אמרת שצריך לקבל כדי שזה יהיה חוקתי?  יהונתן: 

צריך לשלוח חומר מקדמי שנדע מה אנחנו עושים, איך  אנחנו עושים. מעבר   יוסי: 

לערבויות והלוואות שוטפות, גם תמך, אתה יודע שביקשנו לדון ודחינו את הישיבות 

האלה ובכלל על המצב הכלכלי של המועצה שזה נדחה מפעם לפעם. אנחנו רוצים 

ציפי ועוד פעם, זה כזה לקבל תמונה רחבה לאירוע. מאחר וגם לא נשלח חומר ספ

 אמורפי, תאשר וזהו. היות ויש פה בעיה לשיטתי בהודעה באי אספקת הסבר. 

 תסביר שנייה איזה בעיה חוקתית יש מבחינתך. יהונתן: 

 לא קיבלנו שום חומר רקע.  יוסי: 

 מה, איזה חומר רצית לקבל בשביל שיהיה לך? יהונתן: 

 אני רוצה לקבל נתונים, אני רוצה לדעת על מה אני מאשר.  יוסי: 

 שנייה, נסביר שנייה את שני הסעיפים האלה, יוסי שנייה. יהונתן: 

 אני הבנתי. יוסי: 

אני אסביר שנייה את שני הסעיפים האלה כדי להבין את הנושא של מה שאתה אומר  יהונתן: 

לגבי חומר, בסוף יש לך היום חשבונות בנק גם של המועצה, גם של המתנ"ס, גם של  
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החברה הכלכלית. כמו כל בן אדם במדינת ישראל, זה ישות בפני עצמה ואתה צריך  

כדי שתוכל גם למנף כספים או לעשות משהו עם הכסף, לכל אחד יש אובליגו בבנק, 

בעצם אפשרות להיכנס למינוס בבנק. בסדר? יש פה משהו שיש אותו במשך לדעתי 

בסוף זה נע לפי תקציב, אבל  עשר שנים לפחות, פחות או יותר זה אותם סכומים,

בשורה התחתונה יש פה בעצם מתן אפשרות להיכנס למינוס מסוים בחשבון עד  

גובה סכום מסוים. זהו, תגיד לי איזה חומר עזר אתה צריך בשביל להבין האם אתה 

יכול לאשר משהו שהוא בעשר שנים אחרונות באופן תדיר מאושר כל שנה, ואיתו  

 מתנהלים. 

אז אני לא יודע מה היה בשנים עברו, זה פחות מעניין אותי. זה לא נורמה. גם אם יש  יוסי: 

 נורמה פסולה, זה לא אומר שאני צריך להמשיך אותה.

 הבנת.  יהונתן: 

יש לנו איזה שהיא אחריות ציבורית גם כן למה שאנחנו אומרים כספי הציבור. יש  יוסי: 

איזה מידה מסוימת. לפני שאנחנו מגיעים להצבעה לאישור, מן הראוי שיהיה חומר 

רקע שנוכל בזמן כדי שנוכל לבוא איך אומרים? שלמים וגמורים ולהיות רגועים עם 

 ר, אני לא אומר אני בעד או נגד. מה שאנחנו מאשרים. מאחר ולא הוגש כזה חומ

 אתה לא אומר על איזה חומר אתה מדבר אפילו. יהונתן: 

לא, אני לא אומר אני בעד או נגד, אני באמת לא רוצה ששום מערכת תעבור  יוסי: 

 הדממה. 

אני רוצה להסביר לך מה הפירוש של מה שאתה אומר. נניח שעכשיו למועצה יש   יהונתן: 

כסף בחשבון, ועכשיו צריך לשלם משכורות והכספים של הממשלה מגיעים יומיים 

אחר כך. אז אתה אומר למעשה: תקשיב, אם עכשיו הכסף של המשכורות יכניס  

, אל תשלם  אותך למינוס קטן ביומיים האלה עד שתקבל את הכסף מהממשלה

 משכורות ואל תיכנס למינוסים. 

מוטב שאני אדע גם מסיטואציה כזאת, לדעת כמה מידת הריסק שבעניין הזה וזה  יוסי: 

שאני מאשרר אותו, זה הכול. זאת האחריות שלי, גם אם הדלתא תהיה, אתה יודע 

 מה? שתהיה חודש. על זה אנחנו מדברים? 

 טוב, בסדר. יהונתן: 

אני עוד פעם אומר, אני לא רוצה או מעוניין בהדממה. בסך הכול אני אומר את זה  יוסי: 

פעם אחרונה: אנחנו ביקשנו דיון ממצה במצג של המצב הכלכלי של המועצה. אני 

 לדעתי, זה היה מונע הרבה אי נעימות. 
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אז אני אגיד לך שבמרץ תוכל לקבל דיון כזה אחרי שייסגר הדוח או לקבל את כל  יהונתן: 

 הכספים.

אני לא רוצה אותו במאזן, המאזן לא מעניין אותי. אני רוצה תשקיף מלא וזה מה  יוסי: 

 שביקשנו. 

אתה מקבל אותו על ידי מסמכים כלכליים של המועצה ובמרץ תהיה אפשרות להכין   יהונתן: 

 אותם.

מאה אחוז, אתה רוצה להגיש עוד מסמכים? בבקשה. אתה רוצה לקיים עליו דיון?  יוסי: 

 אפשר.

 גם וגם.  יהונתן: 

 בכל דרך. יוסי: 

 גם וגם.  יהונתן: 

 אני רוצה לדעת מה המצג. יוסי: 

יוסי, אתה מודע לזה שאין מועצה במדינת ישראל שאין לה אובליגו כזה, אתה מודע  יהונתן: 

 לזה, נכון? שזה משהו רגיל.

 לא הבנתי. מה זאת אומרת? יוסי: 

אין מועצה במדינת ישראל שאין לה אובליגו או אין לה אפשרות להיכנס לאיזה שהוא  יהונתן: 

 מינוס מסוים באחוז מסוים מהתקציב שלה, אתה מודע לזה, נכון? 

 אין שום גוף עסקי...  יוסי: 

 אתה מודע לזה, נכון?   יהונתן: 

אין שום גוף פעיל שעובד, שעובד ללא אובליגו, אנחנו לא הרבה אבל קצת מבין את  יוסי: 

 העניינים העסקיים.   

 מצוין, אז אם אתה מבין את זה, אני מצפה ממך. יהונתן: 

 לא מקבל תלוש משכורת. אז קצת... 16אני כבר מגיל  יוסי: 

 יצאנו מהזום?  יהונתן: 

 כן. שגיא:

 למה? יהונתן: 

 יש תקלה.  שגיא:

 יש תקלה. בר מתקן את זה.  יוסי: 

 מי בעד? אני רק רוצה להעלות את חייקין שנשאל אותו בדיוק את הנוסח שצריך.   יהונתן: 
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בינתיים עד שנעלה אותו, יוסי רק שאלה, אני מבין לגמרי מה שאתה אומר, רק אני   אהרון:

 שואל איזה מידע אתה אומר: את זה תשלחו לי. מה לשלוח לך בשביל לאשר?

 מה שקשור בכניסה וביציאה שנבין מה קורה.   יוסי: 

 אני לא מבין מה. אהרון:

אני אסביר, אני אסביר. ישבנו פה לפני כמה חודשים, היו פה חבר'ה של קרני   יוסי: 

אלף. עכשיו גזבר אומר: אני צפוף באובליגו שלי, על  800שומרון, מסגרת ערבות על  

מיליון שקל לכאן ולשם.   2מיליון שקל תזרימי,  6הקשקש. באנו אחר כך, היה דיבור 

כים להיות מובנים ברמת האדם הסביר.  הפעולות של הדברים האלה, אהרון, הם צרי

אני לא לוקח את עצמי כמומחה בזה, למרות שאני מוסמך בקריאת דוחות כספיים,  

אבל זה לא רלוונטי. אני מתייחס לעניינים ברמה של האדם הסביר. אם משהו לא 

מתעכל לי בראש ואני לא מבין אותו והוא נעלם, אני חושב שהאחריות שלנו כולנו זה 

 לי קשר עכשיו הצבעה תעבור או לא תעבור, זו אחריות שלנו.ב

 אני מסכים, אני מסכים עם כל מה שאתה אומר. רק אני שואל. אהרון:

 מה אתה צריך בדיוק.  יהונתן: 

איזה מידע היה חסר להגיד: עכשיו אנחנו מבינים את מה שאתה אומר? מה היה  אהרון:

 חסר?

אני אתן לך דוגמה, גם משפטים כאלה במסמך שוטף, רקע בדף אחד, בשני דפים,   יוסי: 

שמסביר את המהויות, מסביר את הרקע, מסביר את הצורך. גם את זה אני לא 

 מקבל, את המינימום שבמינימום אנחנו צריכים לקבל?

 אני שואל, עכשיו מה שהסביר הגזבר כהקדמה? אהרון:

 לא הבנתם נכון מה שהסברתי, יוסי רוצה שזה יהיה בכתב. לירן: 

 יכול להיות שהוא היה יותר מנומק, נכון.  יוסי: 

 שזה יהיה בכתב ושזה יעבור יחד עם ה...  לירן: 

 שזה יעבור במייל המוקדם ולא בזמן ה... אהרון:

 כן. לירן: 

שיבוא במסגרת חוקית, המסגרת החוקית נותנת שבעה ימים, למה היא נותנת? הרי  יוסי: 

שום מחוקק או מי שקבע תקנונים לרשויות מקומיות לא הדיוט והמציא את הדברים 

 מחדש. אף אחד לא המציא אותם, הם קיימים מה שנקרא.

עזוב רגע, חוקית אנחנו לא מתעסקים עכשיו, אנחנו שואלים אם לדוגמה יש את מה  לירן: 

 שהוא אמר לך עכשיו, אם הוא היה כותב את זה לפני שבוע...
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  Xיכול להיות שאם הוא היה קצת יותר מפורט, היה בא ואומר לי: פעילות שוטפת,   יוסי: 

 כזה.  Xכזה, 

 אני בטוחה שהיינו יודעים קצת יותר טוב.   סילבי:

תפקדינו גם כחברי מועצה לסמוך על אנשי המקצוע שלנו כי זה א"ב של מה שנקרא  יוסי: 

ואני יכול לעמוד בזה, נקודת  יחסים. אז אם גזבר מוציא פירוט ובא ואומר צורך 

המוצא שלנו אהרון היא לא בריאה, נכון? אנחנו מבינים, הרי עד היום, אנחנו עוד 

מעט שנה, אנחנו עד היום לא הבנו אתמה שנקרא את התמונה הכוללת של המצב 

, אני 31.12הכספי. שמענו המון דברים ערטילאיים, אני לא יודע גם מה מגיע. הגיע 

נס כסף, ממשלה, מענקי איזון, איפה אנחנו עומדים. אני, מה שאני לא יודע אם נכ

 מקבל בכותרות, אני מוטרד. אז אני לא רוצה להיות מורד.

 עוד מעט אני אגע בזה, בסוף.  יהונתן: 

במקום שנדבר יהונתן, במלוא הכבוד, עוד פעם, אני פה בשביל באמת שהיישוב הזה  יוסי: 

ילך קדימה. אבל לדבר בדברים אמורפיים ולהלל ולשבח דברים שאין להם תכליתיות 

בסיסית, אתה יודע מה? בוא ניגע בקיים וניגע בקיימות, זה המוצא שלי. זהו, תן לי 

ת היה מתקיים פה פעם אחת דיון ממצה, לדעת והכול בסדר. אהרון סליחה, אם באמ

שיש בו חשיבות וערך עליון להבין בדיוק איפה אנחנו עומדים. לא לשחק בשום  

 משחק, אני לא יודע מה. 

 זה נכון מה שאתה אומר אבל זה לא רלוונטי לעכשיו. שגיא:

 מה זאת אומרת לא רלוונטי לעכשיו? אז מתי יהיה רלוונטי? יוסי: 

שנייה, אני רוצה לשאול. עכשיו תסביר לי רק, אני רוצה לשאול, שני משפטים  שגיא:

ברשותך. הסביר לירן באופן ורבלי, לא בכתב, את הרציונל שעומד מאחורי הבקשות. 

 אני שואל שאלה...

אז תבין את הרציונל שלי. אם לא הבנת את הרציונל שלי, אז אתה לא הבנת את  יוסי: 

 הדבר הזה.

אם אתה לא נותן לי להשלים את השאלה, אז אתה לא זה, אתה לא רוצה באמת   שגיא:

 לקיים דיון פה. אתה רוצה לתת לי להשלים את השאלה?

 אני לא רוצה. יוסי: 

 אתה לא רוצה, אז לא צריך. זה חד סטרי.  שגיא:

 לא, למה חד סטרי? סילבי:
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אז אני שואל שאלה, תנו לי לשאול שאלה, מה הבעיה? לא הבנתי. את עונה לי, גם  שגיא:

את מתפרצת לי באמצע. תני לי לשאול שאלה פשוטה. בסוף כרגע הוא נותן לך,  

 מסביר לך הגזבר.

 אני לא רוצה שיסביר לי.   יוסי: 

 לא נתת לי לשאול את השאלה עדיין. עזוב, אני מוותר, יאללה תקדם. שגיא:

 אפשר לצאת להצבעה?  יאיר: 

 אתה נכנס לפינות. אני הודעתי את ההודעה שלי. יוסי: 

 בסדר גמור, מכבדים את ההודעה שלך. שגיא:

 שיירשם בפרוטוקול, נקודה. יוסי: 

 נרשם בפרוטוקול.   שגיא:

 אתה רוצה לשפר את העניינים? שפר. אתה לא רוצה? תעשה מה אתה מבין. די.   יוסי: 

 יוסי, עזוב.   יהונתן: 

 בואו נעלה להצבעה.  יאיר: 

  3בסוף בישיבה הבאה נדון בדוחות הרבעוניים, יש דוח רבעון  –רק משפט אני אומר  יהונתן: 

 , אז כשנציג אותו, גם נדון בנושאים הכלכליים.2024של שנת 

בנובמבר. לא רק הסוף שנה אלא גם אין,  1 -מן הראוי היה, הוא היה צריך להיות ב יוסי: 

קיבלנו חציון. אם אתה כבר מעלה את זה, קיבלנו חציון אמורפי ומאז לא ידענו כלום,  

 גם את החציון השלישי וגם את הרבעון השלישי לא קיבלנו.

 אגב, גם את תקציב המתנ"ס הראינו את הדוח שלהם, בסדר.  יאיר: 

 בואו נהיה )לא נשמע(.   לירן: 

 לירן, בוא, אני באמת...  יוסי: 

 לא, בסדר. לירן: 

בנובמבר  1 -לא באתי לבית שמאי. אם הייתי רוצה באמת להיות תגרן, הייתי אומר ב יוסי: 

היית צריך להציג רבעון שלישי ולא הוצג. אבל ג'נטלמנית ביקשתי מראש הרשות לדון  

 הכספי של המועצה בלי להיכנס לפרוצדורה. באופן כללי במצבה 

ובאותה ג'נטלמניות שלך הסברתי לך, אמרתי לך תן לגזבר כמה חודשים להיכנס  יהונתן: 

 ולהסתכל. 

 אמרת חודש, חודש וחצי.   יוסי: 

 ועכשיו סיים שנה. הכול בסדר. יהונתן: 

 לשיטתו של יאיר... יוסי: 
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 מכיוון שאתה ג'נטלמן עד הסוף...  יהונתן: 

 אחוז זה כבר טוב.  50אחוז, אם היו באים  50לשיטתו של יאיר אם היינו באים  יוסי: 

 יוסי, בחיים לא עשיתי, אני פה חודשיים.  לירן: 

 שלושה חודשים. יהונתן: 

 . 2025תקציב  2024 3רבעון   2024שלושה חודשים, תקציב  לירן: 

 יש בונוס? יש בונוס?  יוסי: 

, יוצג במועצה 3לא, אני ככל שאני עובד יותר אני מרוויח פחות. מכוח הזמן, יש רבעון   לירן: 

 באיחור של השישים יום שאתה מכיר, בסדר.

 בסדר, לירן, אתה יודע בדיוק את ההערכה שלי אליך.  יוסי: 

 נכון.  לירן: 

בוא, זה לא, אני פשוט מנסה באמת להיכנס לאיזה שהן מסגרות. נכון שישיבת   יוסי: 

, אבל השוטף מצביע ומן הראוי שחברי מועצה יבינו איפה הם -מועצה היא אחת ל

 שמים את הראש, זה הכול. 

 בסדר. יהונתן: 

גם אם זה לא טוב, גם אם זה לא טוב. גם אם יש מצב כאוטי או לא בסדר, מן הראוי   יוסי: 

 לשים את זה בשולחן. 

 חברים, אישור מסגרת אשראי. יאיר: 

 ברוך איתנו? לירן, הנוסח שרצית. יהונתן: 

אנחנו מאשרים את מסגרת האשראי לחברה הכלכלית ומאשרים מסגרת אשראי גם  לירן: 

למתנ"ס. מאשרים מתן ערבות של המועצה לשני הגופים האלה לצורך לקיחת חח"ד. 

ומאשרים את בעלי זכויות החתימה לחתום על מסמכים שהבנק, העמדת אשראי  

 ומתן הערבות.  

 אורבך, תקריא. יהונתן: 

אישור מסגרת אשראי ומתן ערבות על ידי המועצה לחברה הכלכלית בסך מיליון וחצי   יאיר: 

 שקל. מי בעד? מי נגד? מי נמנע? מי לא מצביע? אני ראש בקיר, יש לי בעד, נגד, נמנע. 

אילצת אותי לקום ולעזוב ולא להיכנס לקוורום? יכולתי לעשות את זה, אבל הוצאתי  יוסי: 

 הודעה מוקדמת.  

 רוצה.תרשום מה שהוא  אהרון:

 תרשום שהוא יצא מהדיון.  לירן: 
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לא, לא, לא, אתה יכול לכתוב הודעה, אתה רוצה שאני אנסח לך את ההודעה? אתה  יוסי: 

 רוצה, תרשום הודעה לפרוטוקול.  

 ביקש לא להשתתף, לא להצביע, זהו. תתקדם. נכבד אותו. אהרון:

 כתוב לא מצביע. שגיא:

 זה נרשם לפרוטוקול, הכול בסדר.  יאיר: 

 שאחר כך אני לא אפנה לתקן פרוטוקול.  יוסי: 

 גם ככה אתה תפנה.  יאיר: 

 תלוי במענה שלך, תלוי במענה. יוסי: 

 

אישור מסגרת אשראי ומתן ערבות על ידי המועצה לחברה הכלכלית החלטה בדבר: 

 בסך מיליון וחצי 

 5  בעד 

  0  נגד  

 ויוסי גולדברג לא השתתפו בהצבעה(  )סילבי רוזנצוייג 0 נמנעים 

 ההחלטה התקבלה פה אחד

אלף שקל,  500אישור מסגרת אשראי ומתן ערבות על ידי המועצה למתנ"ס בסך  יאיר: 

 שגיא, אהרון, ענבל. ניר בעד. וזה כנ"ל. חברים...     

ובאמת דברים כאלה צריכים להגיע למליאה, אפשר לרשום את זה גם כן מבחינתי,   אבנר:

 שיירשם בזמן, שיגיע, מה שמעלים לסדר.

 שבעה ימים, שבעה ימים.  יוסי: 

 מקבלים את ההערה, בסדר גמור.   שגיא:

 צודק.  אהרון:

 

  500אישור מסגרת אשראי ומתן ערבות על ידי המועצה למתנ"ס בסך החלטה בדבר: 

 אלף שקל,

  5 בעד:

 0 נגד:

 ויוסי גולדברג לא השתתפו בהצבעה(  )סילבי רוזנצוייג 0 נמנעים:

 החלטה התקבלה פה אחד
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 אישור פרטי חוק העזר החדש של השמירה, בגדול, לירן תסביר. יאיר: 

 . 17.4 -אני אתחיל ככה. מליאת המועצה החליטה פה למעשה בישיבה מה לירן: 

 . 04-2024ישיבה  יאיר: 

לשינוי תחשיב היטל שמירה והעלאת , שהוחלט פה אחד על אישור עקרוני 04-2024 לירן: 

 התעריף לפי הצורך. 

 . 13.6 יוסי: 

על סמך זה למעשה התחיל תהליך של בדיקת הנתונים, הצגת תחשיב. התחשיב  לירן: 

הוצג על פי הנהלים למשרד הפנים, התחשיב ומה שנלקח אושר על ידי חזי רז שהוא 

אחראי ונוסף התחשיב שבוצע על ידי חברת מישור, אושר על ידי משרד הפנים בסך 

את התעריף ואת ₪ למטר. מה שאנחנו מבקשים למעשה זה לאשר   13.63של 

 הנוסח המצורף שכתב חייקין לעדכון חוק העזר. הוא צורף לכם?  

 זו בדיוק הבעיה.   יוסי: 

 הוא צורף.  אהרון:

 גם פה יהונתן.  יוסי: 

 אין בעיה. חברים, רגע, נוריד את זה. קיבלנו, נוריד את זה מסדר היום.  יהונתן: 

 לא, אתה לא יכול. לא, יהונתן. לירן: 

 לירן, לירן.  יוסי: 

נוריד ואנחנו נעלה את זה בישיבה שמן המניין או שלא מן המניין הבאה, נעלה את  יהונתן: 

 זה.

 נעשה עוד שבוע ישיבה, מה קרה? תעשה סבב.  יוסי: 

 לא, יהונתן, זה לא נכון. זה לא נכון, יש עוד תהליכים לעשות וזה לא... לירן: 

 בסדר, נדבר על זה אחר כך. יהונתן: 

 לירן, אל תאלץ אותי, תקשיב, בוא. יוסי: 

 יוסי, שמענו, בסדר.   יהונתן: 

 בואו רגע נעלה את ברוך ונשאל אותו מה.  יאיר: 

ב, מדבר בפירוש. אתה צריך לשלוח את נוסח, אתה לא שולח את 14לא, יש סעיף  יוסי: 

 הנוסח...

 בסדר, תמשיך הלאה.    יהונתן: 

 זה נשלח, אז אני לא מבין, זה נשלח.  לירן: 

 שלחתי, ברור ששלחתי. עינב:
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 אז זה נשלח, אז מה הבעיה? לירן: 

 מתי הוא נשלח? אהרון:

 אני יכולה רגע לבדוק. את חוק העזר לא אני שלחתי. עינב:

 לא נשלח. אני אבדוק פה אם נשלח. אהרון:

 חברים, רגע.  יהונתן: 

 עינב, מתי נשלח פעם ראשונה חוק העזר?  יאיר: 

 אני צריכה לבדוק.  עינב:

מקסימום נחזור לזה עוד מעט. אנחנו כרגע לא מורידים, נחכה ונחזור עוד שנייה   יהונתן: 

 ונראה מה נעשה עם זה. נבדוק. 

 תבדוק, לא נשלח, אני אומר לך לא נשלח.  יוסי: 

 ירד מסדר היום.   –שמירה  –נושא אישור פרטי חוק העזר החדש 

 

 אישור המלצת, דרך אגב, שגיא, מצפה ישראל בסוף. יהונתן: 

 ועדת שמות לגבי מצפה ישראל. יאיר: 

 אישרנו את זה, לא?  יוסי: 

 אישרתם את זה בוועדת שמות.  יאיר: 

אישרנו בוועדת שמות, עכשיו צריך לתקף את זה פה. אישור המלצת ועדת שמות על  יהונתן: 

 מצפה הגיבורים, מצפה ישראל. על שם ישראל סוקול. 

מצפה הגיבורים על שם כל נופלי היישוב, כולם, כולם הוזכרו, גם שאול )לא נשמע(  שגיא:

ז"ל השם יקום דמו כבר שמו לו שלט במצפה הגיבורים, ומצפה ישראל, המשפחה 

וגם במצפה הגיבורים, כולם תרמו בהתאם לנוהל, על שם ישראל סוקול, תרמו שם 

ת בפיתוח, עזרה קצת בגינון  את מלוא המצפה והציוד והריהוט, המועצה עזרה קצ

והשקיה וכל הדברים האלה. בתחזוקה השוטפת המועצה תהיה אחראית, אנחנו 

בעזרת השם הולכים לשים מצלמות לוונדליזם כדי שהמקום הזה יישמר וייתן את  

 הכבוד הראוי לנופלים. עבר בוועדת שמות פה אחד, אם אין למישהו מה להעיר. 

 לכבוד הוא לנו להנציח אותם, ממש. מי בעד?  יהונתן: 

 

  אישור המלצת ועדת שמות על מצפה הגיבורים, מצפה ישראל. על שםהחלטה בדבר: 

 ישראל סוקול. 

 7 בעד:

http://www.karneishomron.co.il/


 בס"ד

 

 

 

 

 לשכת ראש המועצה
 

 
 )קניון קרני שומרון( קרני שומרון    1זאבי  רחבעם שדרות 

 lishka@karneishomron.co.ilמייל:  |  www.karneishomron.co.ilאתר: 
 09-7940339: פקס |  09-7940330: טלפון   |  09-7940333: מרכזיה 

 0 נגד:

 0 נמנעים:

 החלטה התקבלה פה אחד

 

אישור החלפת שם רחוב, רחוב כיתן לרחוב ריחן במעלה שומרון, גם זה תחת   יאיר: 

 המלצה של ועדת שמות.  

 הייתה טעות.  יוסי: 

 טעות, יש פרוטוקול מסודר של משרד הפנים איך משנים שמות רחוב.   שגיא:

 מה אכפת לי לתקוע אותם עם כיתן?  אבנר:

 למה? אבל לא מקבלים...  סילבי:

 הוא לא מתכוון לזה.סילבי,  אהרון:

 מי בעד?  יהונתן: 

 

בכפוף אישור החלפת שם רחוב, רחוב כיתן לרחוב ריחן במעלה שומרון, החלטה בדבר: 

 עדת שמות. ת והמלצל

 7 בעד:

 0 נגד:

 0 נמנעים:

 החלטה התקבלה פה אחד

 

החלפת עובד ציבור בדירקטוריון החכ"ל, עד עכשיו בעצם ההרכב של נציגי, עובדי   יאיר: 

הציבור בדירקטוריון זה היה אני, תמיר שהוא מנהל אגף שפ"ע ואופירה שעבדה בגזברות 

במחלקת תב"רים. אופירה תצא מהדירקטוריון, במקום אופירה, יחליף אותה לירן גזבר 

 . יש מתנגדים? לירן סולומון גזבר המועצה.  המועצה. וייכנס לדירקטוריון החכ"ל

אני נגד. יש לו עוד תפקיד. אבל עוד פעם... אני לא רוצה להיות נודניק, אבל עוד   יוסי: 

 פעם... 

 חבר'ה, תמשיכו, זה לא הגיוני מה שקורה פה.  יהונתן: 

 שאלתי אם אתה רוצה את השאילתה מי המוחלף, אפילו לא ענית. יוסי: 

יש דברים שהם תהליכים פנימיים במועצה, שעד שאנחנו לא סוגרים אותם, אני לא  יאיר: 

 להוציא אותם החוצה. בסדר?רוצה 
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 מה זה החוצה? אני לא מבין. אני זה נקרא החוצה?  יוסי: 

לא, יש פה, בסוף אני מתעסק פה גם עם בני אדם, עובדי המועצה הם בני אדם ויש  יאיר: 

 אנשים שנכנסים לתפקידים ויוצאים מתפקידים ואני... 

 )לא נשמע(.  יוסי: 

 בסדר. יאיר: 

 זה לא מישהו מהרחוב. סילבי:

 אבל זה לא קשור, סילבי, מה זה קשור מה שאמרתי למה שאת אמרת? יאיר: 

 זה כן קשור.   סילבי:

 אם אני עכשיו מדבר עכשיו עם מישהו, מה זה קשור אבל? נו. יאיר: 

 יש פה צנעת הפרט, יש פה אנשים גם, נכון? אז צנעת הפרט גם חשובה.  יהונתן: 

 את חברת מליאה, בסדר, אבל יש פה, יש פה בן אדם. יאיר: 

 זה בדיוק הדברים שאמרנו.  ענבל:

 )לא נשמע(.  יוסי: 

 אבל אחרי שעשיתי... יאיר: 

 מסמך פנימי.  יוסי: 

 אבל יוסי, אחרי שעשיתי מהלך, אז אני מוציא את זה החוצה. בסדר?   יאיר: 

 מתי זה קרה? היום, עכשיו? יוסי: 

 זה קרה בשבוע האחרון, בסדר? יאיר: 

 לפני שבוע, מה, אין לי זכות לדעת? אני לא מבין את זה.אז ביקשתי  יוסי: 

 זה הכול. יאיר: 

 כל היום, סליחה רגע, במקום שכל היום מתעסק בהצטדקויות, אולי תעשה... יוסי: 

 אני לא עוסק בהצטדקויות, אני בסוף, אני, יוסי...  יאיר: 

 אז אולי תעשה מה שצריך.  יוסי: 

 לא, יוסי.  יאיר: 

 לא הבנתי, שנייה רגע. יהונתן: 

 תראה באיזה מצב אתה שם אותי.   יוסי: 

 יוסי, אתה שם את עצמך. יאיר: 

 לא, אני לא שם את עצמי. יוסי: 

 אתה שם את עצמך.  יאיר: 

 אני לא שם את עצמי. ההליך שלך לא חוקי, אז אתה יודע מה?  יוסי: 
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 בסדר, ההליך לא חוקי.   יאיר: 

 אנחנו מתנגדים להצבעה. יוסי: 

 בסדר, טוב. יהונתן: 

אז עוד פעם, אתה רוצה ללכת ככה בפרוצדורה? אתה לא רוצה להיות קשוב? אל  יוסי: 

 תהיה קשוב.

 טוב. יהונתן: 

 אז אני חזור על ההודעה שלי ממקודם.  יוסי: 

 גם על הדירקטוריון?  יאיר: 

 מה שלא יהיה... כן.  יוסי: 

 אוקיי, סבבה.   יאיר: 

 גם על מה? גם על מה?  שגיא:

 שגיא, רגע. עכשיו  יוסי: 

 בסדר, עזוב, רגע.  יהונתן: 

 מותר לי לדבר? אתה בזמן האחרון משתיק אותי יותר מדי.   שגיא:

 לא, אני דיברתי איתך?  יוסי: 

 אמרתי בואנה, אמרת לי לשתוק ולהתנהג יפה.  שגיא:

 בסוף אנחנו מחליפים...  יהונתן: 

 כי דיברת שטויות.  יוסי: 

 עובדי מועצה.  יהונתן: 

 סליחה אבא. כן?  שגיא:

 תתבייש. יוסי: 

 כן, אני אתבייש. אחרי הכול.  שגיא:

חבר'ה, בסוף אנחנו מחליפים עובד מועצה בתוך דירקטוריון חברה כלכלית מאופירה  יהונתן: 

שעכשיו עברה ממחלקת גזברות למחלקת בח"ק, ביטחון קהילתי. אנחנו רוצים דמות 

מקצועית שחלק מהתמהיל של החברה הכלכלית בדירקטוריון שלה ואנחנו מצביעים על לירן  

 ברה הכלכלית. מי בעד? מי נגד? מי נמנע?גזבר המועצה, כחבר בדירקטוריון של הח

 אתם צריכים להצביע.  ענבל:

 הם לא משתתפים בהצבעה.  יאיר: 

 אני הודעתי שאנחנו לא משתתפים.  יוסי: 

 הבנתי, טוב. יהונתן: 
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לירן סולומון במקום  –החלטה בדבר: החלפת נציג עובד ציבור בדירקטוריון החכ"ל 

 אופירה אהרוני 

 5  בעד:

 0 נגד:

 )סילבי רוזנצוייג ויוסי גולדברג לא השתתפו בהצבעה(  0 נמנעים:

 רוב קולותהחלטה התקבלה ב

 

חברים, אנחנו עכשיו מגיעים לתב"רים, יש לנו פה שלושה או ארבעה? כל אחד בפני   יאיר: 

שיפור מוכנות לחירום, רכישת גרור   932עצמו, דיברתי עם חייקין. יש פה פתיחת תב"ר 

שקל במימון משרד הפנים. התב"ר נשלח אליכם דרך אגב, יש  78,000 -חפ"ק רשותי ב

 מתנגדים?

כסף שקיבלנו עכשיו, הגשנו קול קורא, קיבלנו כסף במימון מלא מהמשרד לטובת  יהונתן: 

גרור חפ"ק שיחזק פה גם את הביטחון ובעצם עגלת חפ"ק עם ציוד מתקפל מלא למקרה של  

 חירום. אפשר לקחת אותה ובעצם לתפעל אירוע חירום. זה כסף מלא שקיבלנו מהמשרד. 

 אין לי התנגדות, אבל רכשנו אחת כזאת אם אני לא טועה. יוסי: 

 לא. לא מכיר במחלקת ביטחון.  יהונתן: 

 היה. אבנר:

 היה. יוסי: 

 נוסף. זה כסף מלא.בכל מקרה, זה עוד אחד  יהונתן: 

 זה מה שאני שואל, שנדע פשוט. יוסי: 

 אם היה, אני לא מכיר, אם היה אז יש עוד אחד נוסף, זה היה עוד אחד נוסף.  יהונתן: 

 למב? הצבענו על זה. זה היה מימון של משרד הביטחון.  יוסי: 

 זה אחד חדש עכשיו, תב"ר חדש עם מימון מלא. יהונתן: 

אני אומר אין התנגדות, רק תזכורת, אם יש לנו שניים, אני יודע שיש, אחד ניקח   יוסי: 

 לעבודות... 

אני שוב אומר פה כדי שיירשם גם, צריך לבדוק את הנושא שאמרת הראשון הזה, זה  יהונתן: 

 כרגע מה שאני מכיר.

 אם אני לא טועה. יוסי: 

 נבדוק. יהונתן: 
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 אני אגיד לך, אני מכיר אותו. אבנר:

 אולי ישבנו, לא יודע, לא מכיר.  יהונתן: 

 אני גררתי אותו.  אבנר:

מיליון שקל, ההלוואה עצמה  2הלוואה למימון הלוואת פרישה של  933פתיחת תב"ר  יאיר: 

אושרה כבר במליאה, כולל התנאים וכולל הכול. משרד הפנים ביקש מאיתנו שזה יהפוך  

 להיות תב"ר ולא חלק מהתקציב. לכן בעצם... 

 אז מה אנחנו עושים? יוסי: 

 תראה את הלו"ז של המליאה.  יהונתן: 

 אין את זה פה. יאיר: 

 . 9את סדר היום, סעיף   יהונתן: 

מיליון שקל גירעון? רק שנבין    4אם תב"ר יוצא מחוץ לתקציב אז המוצג הופך להיות  יוסי: 

 את הסמנטיקה. התקציב לא הוצג נכון.  

התקציב לא הוצג בגירעון, התקציב מאוזן ובהליכי אישור סופיים של משרד הפנים.   לירן: 

 בתוך התקציב נרשם הלוואה.

 לא ראינו אם הוא מאוזן. יוסי: 

 היה מאוזן.   לירן: 

 איך תקציב לא מאוזן?  שגיא:

 היה מאוזן, אי אפשר לאשר תקציב לא מאוזן, היה מאוזן. ההלוואה הזאת... לירן: 

 ראית, הצבעת עליו.   יהונתן: 

 אתם הצבעתם עליו, אני התנגדתי. יוסי: 

 התנגדת, אז הצבעת נגד, אבל ראית שהתקציב מאוזן, התקציב היה מאוזן.  יהונתן: 

 . 138 -בניירות, אמרת הגדלת אותו ל  136סליחה, התקציב היה  יוסי: 

 נכון.  לירן: 

 יופי.  יוסי: 

 אבל הוא עדיין מאוזן.  לירן: 

 . 52או   1.925, היה כתוב 1.10 -בפיק, בסדר, רגע, בפיק של ה יוסי: 

 ? 1.9 -אתה מדבר על המימון של ה לירן: 

 נכון. זהו, שאלנו מה קורה, אמרת אחד, שתיים, שלוש. יוסי: 

 אתה מתכוון שהדוח הרבעוני היה גירעוני, לא התקציב. הדוח הרבעוני.  לירן: 

 לא, מה שהוצג במסגרת עדכון תקציב.  יוסי: 
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 1.9הדוח הרבעוני, הדוח הרבעוני אכן היה גרעוני,  לירן: 

 נכון, זה מה שאני אומר. יוסי: 

 . 30.9 -זה נכון, זה נכון, הדוח הרבעוני היה גירעוני ב לירן: 

 בביצוע המצטבר.  יוסי: 

 בביצוע, נכון, זה מה שהיה. לירן: 

 יופי, לא היה לנו מול העיניים תקציב, הייתה הנחת עבודה.   יוסי: 

אושרה על ידי משרד שאישרתם פה ולא  2024לא, היה תקציב. היה הצעת תקציב  לירן: 

שאני  138והיה הצעה לעדכון תקציב, אותם  30.9הפנים, באמצע היה את דוח הביצוע 

 מיליון.  2.7ובמליאה הוספתי לו עוד  136 -הגשתי ב

 נכון.  יוסי: 

נכון? זה היה מאוזן, זה היה תקציב מאוזן. בתוך התקציב המאוזן הזה, רשום, היה  לירן: 

מיליון שקל, מה שנקרא מימון עלויות פרישה שסוכם עם משרד  2, איזה 1,919,000רשום 

 הפנים שעלויות פרישה... 

 כהלוואה. יוסי: 

 כהלוואה. לירן: 

 אם אתה מחריג אותם אז הוא לא תקציבי.  יוסי: 

היום משרד הפנים, משרד הפנים בא ואמר לי: אוקיי, את ההלוואה הזאת אל   לירן: 

 תרשום.

 תוציא מהתקציב, שלא תיראה. יוסי: 

 תוציא אותה ותרשום אותה. יחד עם ההכנסה הולכת גם ההוצאה, זה הולך ביחד.  לירן: 

 לא. יוסי: 

 כן. לירן: 

 אז מה אתה עושה עם ההלוואה?  יוסי: 

 ההלוואה נכנסת... לירן: 

 אתה משלם, אתה משלם את הפרישה מתקציב בלתי רגיל?   יוסי: 

 כן, כן, כן.  לירן: 

 אומרת אתה עושה עדכון לאחור של התקציב?אני לא מבין, זאת  יוסי: 

אני לא עושה עדכון לאחור של התקציב, אני עושה, זה לא עדכון לאחור של התקציב,   לירן: 

התקציב אושר על ידי משרד הפנים בהנחה שבסוף זה יקרה, למשרד הפנים יש סמכות 
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מיליון בהוצאות ולאשר את התקציב. הוא   2מיליון בהכנסות,  2לבצע מה שנקרא הפחתה של 

 לא חייב לאשר את התקציב כמו זה. בגלל השינוי הזה, הוצאנו לתב"ר.

 מיליון שעוברים לתב"ר, משרד הפנים יכול לקזז אותו. 2זאת אומרת  סילבי:

 והוא יוריד מהכנסות והוצאות. לירן: 

 לא מהתקציב, מההכנסות וההוצאות, זה אותו דבר.  יהונתן: 

 כן, זה באפס. לירן: 

 אם הוא מתנכה באפס, אתה צודק, נכון.   יוסי: 

 מתנכה באפס, נכון.  לירן: 

 נעלם מהרשומה.  יוסי: 

 בדיוק, הוא יוצא גם בהכנסה וגם בהוצאה.   לירן: 

 כי אם הוא לא ייעלם, אז יש לנו פער.  סילבי:

 אם הוא לא נעלם אז אין הכנסה.  יוסי: 

 זה משרד הפנים מחליט, זה לא אנחנו, זה משרד הפנים יגיד את זה. יהונתן: 

 משרד הפנים. בסדר?   לירן: 

 לא משנה. עוד פעם.  יוסי: 

לא, היא פוחדת שאולי כאילו ייווצר פער, אבל זה משרד הפנים מאשר את זה אז הוא  יהונתן: 

 מאשר איזון. הוא לא נותן שיהיה פער. הוא אומר: טוב, תוציאו. 

 הוא אמר לנו לעשות את זה, הוא לא מאשר.  יאיר: 

 )לא נשמע(.-היא צודקת בהנחת העבודה שלה, כי אם היא לא רואה את ה יוסי: 

נכון, אז אני עונה לה שמשרד הפנים שהוא הרגולטור הוא מחליט, הוא לא נותן לך  יהונתן: 

 להיכנס למצב כזה.

זו נקודה שצריכה להיות מובנת, עוד פעם, ברמה של חבר מועצה, שלא יושב פה  יוסי: 

 בשוטף, להבין גם את הסמנטיקה ביום שרוצים את ההצבעה שלו.

 אתה מוזמן כל אימת שאתה רוצה, בשמחה. יהונתן: 

 אל תתחיל איתי אני מוזמן. יוסי: 

בשמחה, גם לישיבות פה ואל תתחיל איתי שנדבר מה היה אתמול בערב פה ואיפה   יהונתן: 

 כל אחד היה, בסדר? אל תתחיל איתי עם זה, עזוב.  

 אתה שואל איפה אתה היית? יוסי: 

לא שואל אף אחד. אני אומר אתה מוזמן כל אימת שתרצה, לשבת איתי, לשבת עם  יהונתן: 

 המנכ"ל, לשבת עם כל אחד פה.  
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אני לא מסתיר איפה אני. חוץ מזה, יש צילומים אז אני לא יכול להסתתר, אתה מבין?   יוסי: 

 אני לא מתחבא.  

 פפראצי.  שגיא:

 גם, תתפלא לשמוע, גם.   יוסי: 

 טוב, הלאה. יהונתן: 

 טוב חברים, פתיחת תב"ר. יאיר: 

אם זה ככה, אני מבקש שיירשם ככה, לירן תסלח לי, בסדר? אני רק באמת מבקש  יוסי: 

 כדי שכולנו נהיה שקטים עם עצמנו, אני לא שקט. יכול להיות אחרי שתציג... 

 יכול להיות בטוח. אנחנו שקטים מאוד, יוסי, אתה  יהונתן: 

 אז אנחנו רוצים להיות גם.   סילבי:

 אז את מוזמנת, סילבי.  יהונתן: 

 אני לא שקט, יהונתן. יוסי: 

אמרתי לפני חודש, פעם אחת לא התקשרת או שלחת לי הודעה לבוא לשבת פה.  יהונתן: 

 אמרתי לך תבואי כמה שאת רוצה, לא באת פעם אחת בחודשיים שאת פה.  

 קבעתי לפני שלושה ימים אספה כללית. סילבי:

 לבריאות. יהונתן: 

 ישיבת דירקטוריון, פרוטוקול. סילבי:

סילבי יקירתי, אני אומר את זה בכבוד מלא. אין בעיה, אבל אם זה ככה ואין לך זמן   יהונתן: 

 חודשיים אז לא הזמן לבוא ולבקר פה על איך לא באים ואומרים דברים. 

 לא, לא, אני... לא. סילבי:

 מצטער. יהונתן: 

סליחה, אל תקבל את זה כביקורת. כי אני מגיעה לכל הישיבות, אני לא מחסירה. אני  סילבי:

 מגיעה לכולן. 

אבל העבודה היא לא ישיבה, העבודה היא בין הישיבות. העבודה היא לא להגיע  יהונתן: 

 לישיבה ולהסתכל על מסמך ולהגיד. 

אני מגיעה לישיבות, וכשאני אוכל אני אגיע גם לישיבות ואני הייתי בכמה ישיבות פה   סילבי:

 עם ראשי מחלקות וישבתי ועשו עבודה, והייתי בוועדת קליטה ואני עושה.

 ..... עצה חברית? העבודה היא בין המליאות, היא לא במליאה עצמה. המליאה עצמה יהונתן: 

 לא, גם בין המליאות.  סילבי:

 בין המליאות זה העבודות.  יהונתן: 
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 אז עוד קצת, אני אתפנה. סילבי:

 מקווים.  יהונתן: 

 גם בין המליאות וגם המליאות. יוסי: 

 אני אשמח, אני באופן אישי מזמין אותך שתבואי לפגישה שוטפת. יהונתן: 

 אני אבוא, אני רוצה לבוא. סילבי:

 קבועה. יהונתן: 

 באהבה.  סילבי:

 מה הנושא הבא?  שגיא:

 עוד לא הצבענו על זה. יאיר: 

 להצביע עכשיו? על מה  שגיא:

 מיליון שקל. 2אנחנו מצביעים עכשיו על פתיחת תב"ר של הלוואה של  יאיר: 

מיליון שקל, ההלוואה כבר אושרה במליאה ונרשמה   2הלוואה למימון עלויות פרישה,  יהונתן: 

 בתקציב הרגיל. לפי בקשת משרד הפנים, אנחנו פותחים עליה תב"ר. מי בעד? מי נגד? 

 אני עוד פעם אומר.  יוסי: 

 איזו משמעת סיעתית. תראה מה זה.  שגיא:

 אצלך אין משמעת סיעתית? יוסי: 

 כל הכבוד. אני מפרגן לך, גם זה לא טוב? אסור לדבר בוועדה. כל הכבוד יוסי.   שגיא:

 בוא תגיש... סילבי:

 עכשיו אני מבין שזה בכלל לא אישי, זה רק מי שיושב בכיסא הזה, זה לא קשור. אהרון:

 אני אעבור לשם.  שגיא:

 אני זזתי אחורה. אהרון:

 אתה צודק. מאחר, בוא נגיד שדברי גזבר המועצה מקובלים, אנחנו מצביעים בעד.  יוסי: 

 זה מצוין ואנחנו מצביעים יחד.   סילבי:

  -שיפור מוכנות לחירום, רכישת גרור חפ"ק רשותי ב 932 תב"רפתיחת החלטה בדבר: 

 שקל במימון משרד הפנים. 78,000

 7 בעד:

  0 נגד:

 0 נמנעים:

 החלטה התקבלה פה אחד
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 , שיקום דרך תאורה ברחבי קרני שומרון, הורדה... 914עדכון תב"ר  יהונתן: 

 )מדברים ביחד(.  

 לירן, למה ההורדה?  יאיר: 

 הנושא הבא.  אבנר:

משרד הביטחון מעביר בדרך כלל מכתבים שהוא מתעתד לתקצב את הרשות בכל  לירן: 

מיליון שנפתח במשרד הפנים כמותנה   8.6מיני פרויקטים. ואז מה שקורה, פתחנו תב"ר של 

, לא 8,190,600או  8,160,900, היא 8.5עד קבלת ההרשאה. ההרשאה בפועל היא לא 

 ובגלל זה אני מפחית.   זוכר, אז אני צריך להתאים את התב"ר להרשאה

 מצוין.  יוסי: 

במימון פיקוד העורף   339,100שיקום דרך תאורה ברחבי קרני שומרון, הורדה של  יהונתן: 

 ומשרד הביטחון.  

 אין בעיה.  יוסי: 

 מי בעד?  יהונתן: 

 כולם בעד?  יאיר: 

 

שומרון, הורדה  שיקום דרך תאורה ברחבי קרני  914תב"ר אישור עדכון החלטה בדבר: 

 במימון פיקוד העורף ומשרד הביטחון  339,100של 

 7 בעד:

 0 נגד:

 0 נמנעים:

 החלטה התקבלה פה אחד

 

אלף שקל במימון משרד הפנים,   400, סקר נכסים. הוספה של 792עדכון תב"ר  יהונתן: 

אלף שקל ממשרד הפנים לטובת סקר נכסים ברשות ואנחנו משתמשים בזה עם  400קיבלנו 

 כסף חיצוני. כמובן מבקשים לאשר את זה, מי בעד? 

 זה מה זה, סקר נכסים? יוסי: 

 אנחנו יוצאים לסקר נכסים.  יאיר: 

 אתה מדבר על סקר קרקעות, נכון?   יוסי: 

 נכסים וארנונה.  יאיר: 

 גורם חיצוני?  יוסי: 
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 בוודאי.   יאיר: 

אני אסביר, כדי להתאים את כל שטחי המדידה לטובת ארנונה לטובת חיובים, אנחנו  יהונתן: 

בעצם עושים סקר נכסים כי הרבה זמן לא עשו את זה ובעצם צריך להתאים את החיובים  

 למצב הקיים. )לא נשמע( מס אמיתי. 

 אה, מי שבנה זה?  סילבי:

 כן. לירן: 

לא משנה, אז מחייבים מס אמיתי ולכן קיבלנו כסף ממשרד הפנים לטובת הדבר  יהונתן: 

 הזה. עושים סקר נכסים עם מפעיל חיצוני שיעשה את הסקירה. 

 אצלי הדלת פתוחה, לא סגרתי אותה. יוסי: 

 מי בעד?   יהונתן: 

 

אלף שקל מול משרד הפנים לטובת   400הוספה של  792 תב"רהחלטה בדבר: עדכון 

 סקר נכסים, מימון מלא של משרד הפנים.  

 7 בעד:

 0 נגד:

 0 נמנעים:

 החלטה התקבלה פה אחד

 

כמה עדכונים לגבי סוף שנה עם הכספים, יוסי גם בשבילך. בעצם קיבלנו בסוף שנה   יהונתן: 

אחרי עבודה מאומצת מענקים ממשרד הפנים, ומענקים שנקראים מענקי יו"ש. וכל מיני 

 מענקים אחרים בגובה לדעתי הכי גבוה שקיבלנו בשנים האחרונות. מענקי יהודה...

 אומרים שלא שומעים אותנו בזום.  ענבל:

 יש בעיה בזום.   שגיא:

אני רוצה מפה להגיד שהמענקים האלה, צריך להגיד באמת תודה רבה לצוות של  יהונתן: 

משרד האוצר, שעבד מאוד קשה בשביל להביא את כל הנתונים של כל הרשויות ביהודה 

 ושומרון, ביניהם גם קרני שומרון לטובת קבלת המענקים האלה.

 קיבלנו? יוסי: 

 כן. יהונתן: 

 ? 31.12 יוסי: 
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. יש הרשאה במחשב. הכסף צריך 23:59,  31.12 -קיבלנו מענקים, חילקו לכולם ב יהונתן: 

 לראות מתי הוא מגיע אבל ברמת העיקרון יש לנו שורת מענקים.

 )לא נשמע( כבר אין בעיה בחריגה הכללית, בסדר? יוסי: 

מיליון שקל, אחר כך נציג אותם ברגע שנקבל  5 -שורת מענקים של סדרי גודל של כ יהונתן: 

 אותם בחלוקה עם הכספים, אנחנו נציג בדיוק איזה מענקים. אבל... 

 זה מה שמאזן אותנו בסוף, נכון? אין לנו יתרת זכות.  יוסי: 

 זה חלק מהתקציב.  יהונתן: 

 אני לא יודע להגיד אם יש לנו יתרות זכות היום או יתרות חוב. לירן: 

לא יהיה לנו יתרות זכות, אני אסביר. יש במשרד הפנים כשהוא בעצם נותן הנחיות  יהונתן: 

בבניית תקציב, הוא לא מאשר את המענקים האלה כביכול לתחשב אותם במאה אחוז. 

כלומר הוא נותן חלק מסוים לתחשב את התקציב השוטף ובסוף בעצם מגיע בסוף שנה וזה 

 .מאזן, אז זה הגיע סוף שנה אבל בשורה..

 בסדר, אין בעיה. נישאר בפלוס. יוסי: 

 זה מוצב במותנה, בסדר. יהונתן: 

 יישאר בפלוס כזה, זה לא )לא נשמע(.  יוסי: 

 ממש לא, הלוואי עלינו.  סילבי:

 מיליון תקציב...  130 לירן: 

אני כן יכול להגיד בזהירות ופה אני אסיים, אני כן יכול להגיד בזהירות ואני אסיים   יהונתן: 

פה, ובענווה מסוימת, נדע את זה עוד חודש חודשיים בצורה יותר טובה שהשנה הזאת, זו 

אחת השנים הכי טובות שהיו פה מבחינה כספית בעשור האחרון ואנחנו נראה את זה בעזרת  

 ראות בפועל. בסדר?  השם בדוחות. אבל נחכה ל

 תודה רבה לכולם, תמה הישיבה. יאיר: 

*** 
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